Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 4.896/2022.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta nos
autos do processo SEPLAG-PRO-2022/10824, resolve excluir do Ato n° 11.581/2020, publicado no Diário Oficial do Estado
de 04 de dezembro de 2020, referente  Edital n. 01/2017, que dispõe sobre o Concurso Público para provimento de vagas e
cadastro de reserva para os cargos de Professor da Educação Básica, publicado no Diário Oficial do Estado de Mato
Grosso de 31 de janeiro de 2018, a candidata abaixo:

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BASICA

PERFIL:  EDUCAÇÃO
FISICA
             MUNICIPIO: CONFRESA

Class. Inscrição Nome Documento NF

3° 0228719-
6

RACHELLY
WEBSTE
TRAJANO

18261353
SSP/MT 232,6

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 04 de novembro de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 63ef9454

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:44:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial